## Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRA DO PARAGUAÇU CNPJ.:13.866.892/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015-PRP/2015

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pelo Decreto nº 15/2013, faz saber que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº015-PRP/2015, do Tipo Menor Preço Global, objetivando a futura e eventual aquisição de casinhas e carrossel para as escolas do Município, Cabaceiras do Paraguaçu-BA. Regência Legal: Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, Lei 123/06 Sessão: 29/07/2015, às 08:00 horas. Edital, informações e Sessão no Setor de Licitações, sito à Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro - Cabaceiras do Paraguaçu/Ba. Edmilson da Cruz Alves – Pregoeiro.

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br